

ATTIVO		
Descrizione	Bilancio al 31/05/2017	
01 01	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	635.867,33
		-
1 02	FABBRICATI E TERRENI	887.762,01
1 03	IMPIANTI E MACHINARI	577.981,82
1 04	COSTRUZIONI LEGGERE	99.914,50
1 05	MACCHINE PER UFFICIO	231.299,72
1 06	PICCOLA ATTREZZ, ELETTRONICA	18.373,73
1 07	AUTOVETTURE	123.005,14
1 08	AUTOMEZZI	51.503,38
1 09	ATTREZZATURE VARIE	1.214.222,83
1 10	ATTREZZATURE MINIME	144.280,74
1 11	MOBILI E ARREDI	62.175,93
1 12	MACCHINE OPERATRICI	735.597,48
01 02	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	4.146.117,28
01 03	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	4.563.338,14
01 04	RIMANENZE	3.008.285,87
01 05	CREDITI DIVERSI	6.022.131,18
01 06	CLIENTI	4.366.782,15
01 07	CLIENTI FATTORIZZATI	38.966,89
01 08	CREDITI CEDUTI	3.024.259,80
01 09	EFFETTI IN PORTAFOGLIO	-
01 10	CASSA VALORI	29.865,07
01 11	ATT.TA' FIN.NON IMMOBILIZ.	-
01 15	RATEI E RISCONTI ATTIVI	8.205.944,53
02 04	BANCHE C/C ORDINARI	6.418,91
02 05	BANCHE SBF	-
02 07	FACTOR C/C	-
02 08	BANCHE E SOVVENTORI	179.999,91
02 11	IVA C/ERARIO	49.438,02
	Totale attivita'	34.277.415,08

PASSIVO		
Descrizione		Bilancio al 31/05/2017
02 01	PATRIMONIO NETTO	4.337.524,39
02	FONDO AMM.NTO BENI IMMATERIALI	628.227,54
		-
3 02	FONDO AMM.MTO FABBRICATI E TERRENI	83.841,44
3 03	FONDO AMM.NTO IMPIANTI E MACCHINARI	442.125,89
3 04	FONDO AMM.TO COSTRUZIONI LEGGERE	65.674,60
3 05	FONDO AMM.NTO MACCHINE PER UFFICIO	217.432,18
3 06	FONDO AMM.NTO PICCOLE ATTREZ.ELETR	13.041,83
3 07	FONDO AMM.NTO AUTOVETTURE	82.713,95
3 08	FONDO AMM.NTO AUTOMEZZI	39.385,01
3 09	FONDO AMM.NTO ATTREZZATURE VARIE	1.063.715,43
3 10	FONDO AMM.NTO ATTREZZATURE MINIME	144.280,74
3 11	FONDO AMM.NTO MOBILI E ARREDI	58.761,95
3 12	FONDO AMM.NTO MACCHINE OPERATRICI	520.630,21
03	FONDO AMM.NTO BENI MATERIALI	2.731.603,23
02 03	FONDI ACCANTONAMENTO	1.342.260,48
02 04	BANCHE C/C ORDINARI	532.338,01
02 05	BANCHE SBF	-
02 06	BANCHE C/ANTICIPI	2.226.070,56
02 07	FACTOR C/C	27.813,54
02 08	BANCHE E SOVVENTORI	9.547.195,90
02 09	FORNITORI	7.367.460,65
02 10	DEBITI DIVERSI	3.108.613,73
02 11	IVA C/ERARIO	273.877,15
02 15	RATEI E RISCONTI PASSIVI	2.006.690,25
	Totale passivita'	34.129.675,43
	UTILE (+) / PERDITA (-)	147.739,65

COSTI		
	Descrizione	Bilancio al 31/05/2017
03 01	RIMANENZE INIZIALI	2.568.130,78
03 02	MERCI E MAT. CONSUMO	492.366,13
03 03	TRASPORTI	1.891.478,14
03 04	SUBFORNITURE	1.721.718,06
03 05	COLLABORATORI ESTERNI	1.385,66
03 06	COLLAB. ESTERNI OCCASION/CONTINUAT.	-
03 07	PERS. DIP. OPERAI	913.260,11
03 08	PERS. DIP. COMMERCIALE	377.189,31
03 09	PERS. DIP. AMMINISTRATIVO	89.736,91
03 10	GODIMENTO BENI DI TERZI	274.500,10
03 11	ALTRI SERVIZI IND.LI/COMM.LI	419.968,89
03 12	SPESE GENERALI	570.602,14
03 13	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	21.781,93
03 14	AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI	205.822,83
03 15	ONERI FINANZIARI	213.007,56
03 17	ONERI STRAORDINARI	8.648,26
	Totale costi	9.769.596,81

RICAVI		
	Descrizione	Bilancio al 31/05/2017
03 16	PROVENTI FINANZIARI	29.472,53
03 18	PROVENTI STRAORDINARI	37.630,27
03 20	DIFFERENZA CAMBI	-
04 01	RICAVI DELLA PRODUZIONE	6.674.094,83
04 02	ALTRI RICAVI	167.852,95
04 10	RIMANENZE FINALI	3.008.285,87
	Totale ricavi	9.917.336,45
	UTILE (+) / PERDITA (-) Ante imposte	147.739,65
03 19	IMPOSTE D'ESERCIZIO	-
	UTILE (+) / PERDITA (-)	147.739,65